奉政发〔2019〕92号
宁波市奉化区人民政府

关于同意区农村生活污水治理专项规划

（2020—2035）的批复

区综合执法局：

你局上报的《关于要求批准宁波市奉化区农村生活污水治理专项规划（2020—2035）的请示》（奉综执法〔2019〕71号）收悉。经研究，同意《宁波市奉化区农村生活污水治理专项规划（2020—2035）》。接文后，你局要会同相关部门认真组织实施。
特此批复。

宁波市奉化区人民政府
2019年12月24日

抄送：区财政局、农业农村局、生态环境分局、自然资源和规划分局，治水办，各镇人民政府、街道办事处。

宁波市奉化区人民政府办公室            2019年12月24日印发